1

平成29 年3 月1 日

各 位

                                            上場会社名 極東開発工業株式会社

                                            代表者  取締役社長 髙橋 和也

                                           （コード番号 7226）

                                            問合せ先責任者 管理本部経営企画部長 鶴目 和生

                                            （ＴＥＬ  0798-66-1500）

組織変更および人事異動のお知らせ

平成29 年4 月1 日付で次のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします｡

記

１．組織変更の基本方針

（１）海外事業部の新設

   長期ビジョンである海外売上100 億円以上を目指すべく、海外事業部を新設し、海外工場・輸出部門

一体で海外事業をコア事業へと成長軌道に乗せる

（２）環境ソリューション部の新設

   ごみ処理における真の課題解決により新分野開拓を推進する

２．主な人事異動 （※部長級以上の役職のみを記載しております）

新 旧 氏名

取締役会長
取締役会長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役会長
筆谷 高明

取締役 常務執行役員

技術本部長 兼 技術本部 技術管理部長

取締役 常務執行役員

特装事業部 生産本部長 兼

技術本部関与

米田 卓

取締役

日本トレクス株式会社 代表取締役社長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役副会長

取締役 常務執行役員

日本トレクス株式会社 代表取締役社長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役

西川 柳一郎

執行役員

海外事業部長 兼

海外事業部 海外推進部長 兼

海外事業部 海外営業部長

MITHRA KYOKUTO SPECIAL PURPOSE

VEHICLE COMPANY PRIVATE LIMITED

取締役会長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役

執行役員

海外推進部長

MITHRA KYOKUTO SPECIAL PURPOSE

VEHICLE COMPANY PRIVATE LIMITED

取締役会長

則光 健男

執行役員

特装事業部 サービス本部長 兼

品質保証部担当

執行役員

特装事業部 サービス本部長
加藤 定宣

執行役員

管理本部 副本部長 兼

管理本部 人事部長

執行役員

管理本部 副本部長 兼

管理本部 総務人事部長

櫻井 晃

2

新 旧 氏名

執行役員

特装事業部 生産本部長

執行役員

技術本部長 兼 開発部長 兼

技術本部 技術管理部長 兼

品質保証部担当

布原 達也

執行役員

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

執行役員

特装事業部 営業本部長 兼

特装事業部 営業本部 海外営業部長

栗山 裕章

執行役員

特装事業部 営業本部長

執行役員

特装事業部 生産本部 横浜工場長
細澤 幸広

監査室長 監査室長 兼 ＣＳＲ室長 岡 秀樹

管理本部 安全推進部長 兼

ＣＳＲ室長

PT. Kyokuto Indomobil

Manufacturing Indonesia

代表取締役社長

戸口 克己

管理本部 総務部長 管理本部 総務人事部 次長 栗末 英行

技術本部 開発部長 - 牛尾 昌史

海外事業部 海外技術部長 - 定本 匡市

振興自動車株式会社

代表取締役社長
特装事業部 推進部長 古川 一人

特装事業部 推進部長 特装事業部 推進部 次長 岩田 圭介

特装事業部 生産本部 横浜工場長 特装事業部 生産本部 三木工場長 木津 輝幸

株式会社エフ・イ・テック 代表取締役社長 特装事業部 生産本部 名古屋工場長 内野 秀治

特装事業部 生産本部 名古屋工場長 特装事業部 生産本部 名古屋工場次長 堀江 博元

特装事業部

生産本部 名古屋工場 製造部長
- 有田 公士

特装事業部

生産本部 三木工場長 兼

特装事業部

生産本部 三木工場 機械部長

特装事業部

生産本部 三木工場次長 兼

特装事業部

生産本部 三木工場 機械部長

岡本 智

特装事業部

サービス本部 パーツセンター長

特装事業部

サービス本部 パーツセンター 次長 兼

サービス本部 パーツセンター

西部パーツセンター長

久松 和樹

環境事業部 技術部長 兼

環境事業部 環境ソリューション部長
環境事業部 技術部長  山根 哲

以  上